
1

- VZ 5810 - ŠIS AČR

Od:
Odesláno: středa 21. června 2023 10:17
Komu: 'Lucie Šebestová';
Předmět: Re: objednávka číslo SpMO 27273/2023-5810/57
Přílohy: Obj.č. 57 RS podepsaná.pdf; příloha k obj.č. 57 A.pdf; příloha k obj.č. 57 A.xlsx;

příloha k obj.č. 57 B.pdf; příloha k obj.č. 57 B.xlsx; vzor 1 - značka obrys č.ai;
papirova-darkova-taska-bezova_h5000605pd2.jpg

Důležitost: Vysoká

Dobrý den, paní Šebestová,

děkujeme za Vaši objednávku 57A, kterou tímto potvrzujeme s výhradami.

1) produkt 4 – modrá barva budou skladem u nás 25.7. + potisk a dodání
2) produkt 4 – červená barva je dlouhodobě nedostupná – nutno nahradit jinou barvou
3) produkt 31 – nyní se řeší problém s kvalitou zboží, do konce týdne bychom měli vědět. zda-li je skladové

zboží použitelné či ne. Informaci doplníme v průběhu příštího týdne.
4) produkt 42 – červá barva je dlouhodobě nedostupná – nutno nahradit jinou barvou (červená)
5) produkt 64 – není uvedena požadovaná barva, k dispozici jsou všechny barvy z katalogu
6) produkt 81 – naskladnění 30.7. + potisk
7) produkt 88 - není uvedena požadovaná barva, k dispozici žlutá, červená, modrá
8) produkt 90 – k dispozici je pouze varianta s kroucenými držadly, možno nahradit? Obrázek Vám zasílám

v příloze.
9) produkt 95 - není uvedena požadovaná barva, k dispozici jsou všechny barvy z katalogu

Grafický náhled po zaslání upřesnění z Vaší strany Vám zašle kolegyně

Děkuji, s pozdravem,

obchodní ředitel

iMi Partner a.s.

hƩps://www.imi.cz



2

From: Lucie Šebestová
Sent: Tuesday, June 20, 2023 2:29 PM
To:
Subject: objednávka číslo SpMO 27273/2023-5810/57
Importance: High

Dobrý den,

V příloze zasílám objednávku číslo SpMO 27273/2023-5810/57, celkem za 527 992,30 Kč, prosím o akceptaci
objednávky. Tato objednávka podléhá zveřejnění v RS, o zveřejnění Vás budu informovat.

Děkuji s pozdravem
Lucie Šebestová
Ministerstvo obrany ČR
Agentura služeb


